РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ОЛЬГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АБИНСКОГО РАЙОНА

от 18.02.2022г.                                                                                                                  №165-с

хутор Ольгинский

О внесении дополнений в правила благоустройства территории
Ольгинского сельского поселения Абинского района

В соответствии Федеральным Законом от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», постановлением главы администрации (губернатора)

краснодарского края от 6 февраля 2020г. № 60 «б утверждении Порядка

накопления (в том числе раздельного накопления) твердых коммунальных

отходов на территории Краснодарского края и признании утратившими силу

некоторых постановлений главы администрации (губернатора) Краснодарского

края», учитывая письмо заместителя главы муниципального образования

Абинский район от 24 января 2022 г. № 409/01-21.9, уставом Ольгинского

сельского поселения Абинского района, Совет Ольгинского сельского поселения

Абинского района р е ш и л:

1. Внести следующие дополнения в правила благоустройства территории

Ольгинского сельского поселения Абинского района утвержденные решением

Совета Ольгинского сельского поселения Абинского района от 18 октября 2019

года № 7-с:

1) пункт 3.13.5 подраздела 3.13. раздела 3 Правил дополнить подпунктом

3.13.5.11 следующего содержания:

«3.13.5.11. При осуществлении раздельного накопления ТКО

используются контейнеры со следующим цветовым обозначением:

несортированные ТКО – стандартный зеленый цвет (хаки);

бумага – зеленый цвет;

пластик – желтый цвет (допускается сетчатый контейнер);

стекло – синий цвет;

пищевые отходы – черный цвет.».

2. Обнародовать настоящее решение в установленном законом порядке и

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления

Ольгинского сельского поселения Абинского района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

   2

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Ольгинского сельского поселения

Абинского района                                                                          А.И.Скрынько